GABINETE DO PREFEITO

Página 1 de 1

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
E-mails: prefeitura@princesa.pb.gov.br - pmpipb@gmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

EDITAL Nº 004/2025 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

Homologa Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado 001/2025, da Secretaria de

Finanças, Administração e Planejamento,

destinado à contratação temporária de

profissionais para atendimento de excepcional

interesse público da Secretaria Municipal de

Educação, Esportes e Lazer.

O Prefeito do Município de Princesa Isabel, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, em conformidade com o Edital de Abertura do Processo

Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2025, resolve HOMOLOGAR o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado publicado no Jornal Oficial do Município, no dia 17 de fevereiro

de 2025, consagrando-se como exato e definitivo o disposto no Edital nº 003/2025 que dispõe

sobre o resultado final do referido Processo Seletivo Simplificado.

Princesa Isabel – PB, em 18 de fevereiro de 2025.

EDNALDO DE MELO
Prefeito

mailto:prefeitura@princesa.pb.gov.br
mailto:pmpipb@gmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

		2025-02-18T14:17:01-0300
	EDNALDO DE MELO:06336791432